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Efek tem re a li za cji przed sięw zię cia bę dzie wzrost po zio mu
ska na li zo wa nia aglo me ra cji To ma szo wa Ma zo wiec kie go
z 74,8% do 95,4%.

Moż li wość przy łą cze nia się do no wo wy bu do wa nej sie ci ka na li -
za cyj nej uzy ska ok. 15,5 tys. miesz kań ców i właś nie z my ślą
o nich Be ne fi cjent Pro jek tu Za kład Gos po dar ki Wod no-Ka na li za -
cyj nej w To ma szo wie Ma zo wiec kim Spół ka z o.o. oraz Pre zy dent
Mia sta To ma szo wa Ma zo wiec kie go przy go to wa li pre fe ren cyj ne
wa run ki, któ re ma ją do te go za chę cić Miesz kań ców To ma szo wa
i oko lic.
Miesz kań cy, któ rzy zło żą wnio sek o wy ra że nie zgo dy na wy ko -
na nie po łą cze nia we wnętrz nej in sta la cji ka na li za cyj nej z no wo
po wsta łą sie cią, otrzy ma ją bez płat nie od ZGW-K:
- wa run ki tech nicz ne na wy ko na nie po łą cze nia,
- ma pę sy tu a cyj no-wy so ko ścio wą w ska li 1:500,
- pro jekt tech nicz ny wy ko na nia po łą cze nia ka na li za cyj ne go.
Do dat ko wa pre mia dla tych, któ rzy przy łą czą się do no wo po -

wsta łej ka na li za cji, to od stą pie nie przez Pre zy den ta Mia sta To -
ma szo wa Ma zo wiec kie go od na li cza nia op ła ty adia cen ckiej z ty tu -
łu wzro stu war to ści nie ru cho mo ści, wy ni ka ją cej z wy bu do wa nia
ka na li za cji sa ni tar nej. Jest to nie ma ła kwo ta, gdyż usta lo na jest
na po zio mie 35% kwo ty wzro stu war to ści nie ru cho mo ści.
Pod łą cza jąc się do wy bu do wa nej w ra mach Pro jek tu ka na li za cji,
moż na za osz czę dzić na wet do kil ku ty się cy zło tych. Jest więc
o co za bie gać.
Ko rzy ścią nie wy mier ną, wy ni ka ją cą z pod łą cze nia się do sie ci ka -
na li za cyj nej, bę dzie też po zby cie się uciąż li wo ści zwią za nej
z opróż nia niem szam ba, któ re za peł nia się naj czę ściej w naj bar -
dziej nie od po wied nim mo men cie.
Na le ży rów nież pa mię tać, iż kosz ty zwią za ne z wy wo zem ście -
ków wo za mi ase ni za cyj ny mi są znacz nie wyż sze w po rów na -
niu z od bio rem ście ków miej ską sie cią ka na li za cyj ną.
Lik wi da cja nie szczel nych szamb, zmniej sze nie za nie czysz cze -
nia wód pod ziem nych, a w efek cie uzy ska nie czyst szej i zdro -

wszej wo dy do pi cia i re kre a cji – to dla Nas wszyst kich efekt
eko lo gicz ny. 

Pa mię taj my jed nak, że pre fe ren cje obo wią zu ją 
tyl ko do cza su za koń cze nia in we sty cji, tj. 

do 31.12.2015 r.

Wię cej in for ma cji od noś nie wy ko na nia przy łą cza moż na uzy skać
na stro nie www.pro mo cja pro jek tu.zgwk.pl

oraz w sie dzi bie Be ne fi cjen ta; tel. (044) 724-22-92.

Za kład Gos po dar ki Wod no-Ka na li za cyj nej w To ma szo wie
Ma zo wiec kim Sp. z o.o. przy ul. Kę pa 19; po kój nr 4, 6 lub 15.

Re a li za cja in we sty cji moż li wa jest dzię ki do fi nan so wa niu Unii
Eu ro pej skiej ze środ ków Fun du szu Spój no ści w ra mach 

Pro gra mu Ope ra cyj ne go In fra struk tu ra i Śro do wi sko 2007-2013.

MIESZ KAŃ CU – WY KO RZY STAJ SZAN SĘ

Przy łącz się 
– tak ta nio już nie bę dzie!

Trwa ją pra ce zwią za ne z re a li za cją Pro jek -
tu „Mo der ni za cja oczysz czal ni ście ków
i ska na li zo wa nie czę ści aglo me ra cji To ma -
szo wa Ma zo wiec kie go”, któ re obej mu ją
m.in. bu do wę ok. 102 km no wej sie ci ka na -
li za cyj nej, mo der ni za cję ist nie ją cych ka na -
łów sa ni tar nych, a tak że mo der ni za cję
to ma szow skiej oczysz czal ni ście ków.


